Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

____________________

Об установлении размеров оплаты труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»,
Совет депутатов решил:
1. Установить размер должностного оклада муниципального служащего в соответствии с замещаемой им должностью муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Установить размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципального служащего в соответствии с замещаемой им должностью муниципальной службы в аппарате Совета депутатов  муниципального округа Западное Дегунино согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Со дня вступления настоящего решения в силу признать утратившим силу решение депутатов Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино от 26.03.2013 года № 5/54 «Об установлении размеров оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального округа Западное Дегунино».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Западное Дегунино О.Д. Виноградова.

	Глава муниципального округа
Западное Дегунино

О.Д. Виноградов

Приложение 1 к решению Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино
от _______________

Размер должностного оклада муниципального служащего в соответствии с замещаемой им должностью муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино

	Наименование должностей
	Размер (руб.)

	Ведущие должности муниципальной службы

	Начальник отдела
	8 430-00

	Заведующий сектором
	7 600-00

	Советник
	7600-00

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист
	6 780-00

	Ведущий специалист
	6 230-00

Приложение 2 к решению Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино
[bookmark: _GoBack]от ______________

Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципального служащего, в соответствии с замещаемой им должностью муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино

	Наименование классных чинов
	Размер надбавок (рублей)

	1 классный чин
	6 780-00

	2 классный чин
	4 990-00

	3 классный чин
	4 580-00

	4 классный чин
	4 160-00

	5 классный чин
	 3 740-00

	6 классный чин
	3 330-00

	7 классный чин
	3 130-00

	8 классный чин
	2 710-00

	9 классный чин
	2 500-00

	10 классный чин
	2 090-00

	11 классный чин
	1 880-00

	12 классный чин
	1 670-00